1 nie będzie powodowało naliczania Przejmującemu opłat wynikających z przepisów wykonawczych do 
ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tj: Dz. U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.). 

§ 3. W celu realizacji przejętego zadania o których mowa w § 1, Przejmujący otrzyma od Przekazującego 
dotację celową do kwoty 8.378,00 zł (słownie: osiem tysięcy trzysta siedemdziesiąt osiem złotych 00/100).   

§ 4. 1. Dotacja, o której mowa w § 3 przekazywana będzie Przejmującemu na podstawie: 

a) uwierzytelnionych kserokopii faktur lub rachunków za zakupione i zużyte paliwo, wystawionych na rzecz 
Przejmującego przez wykonawcę, 

b) uwierzytelnionych kserokopii faktur lub rachunków za roboty wykonane systemem zleconym wystawionych